sociata sp̄ cū p̄dō p̄fbito suo p̄e
sp̄ualī non audebat eleuare asp̄m
onlorū suorū de tra n̄ p̄i reūsset
et obtinuiss̄ ad hoc spealem licēiā
eiusdē sui p̄is sp̄ualis. **P**rimi etiā
die ip̄a q̄sitebat̄ bis uel ter et oī
die dñia ip̄a et p̄dō fuerēda filia
sua q̄ secū laudabilis uixit et usq;
ad mortē in p̄mā et castissima crudui
tate honestissime p̄seueauit corpus
xpi tū maxima deuotione et hūlita
te sumebat sp̄ iuuetes t̄ magis sec
tis p̄cētēs corib̄ quas non oculis
hōm ad uanā gloriā s̄ soli deo hū
lit offebat in simplicitate cordis et
puritate sp̄as sub p̄dōrū dñorū p̄m
sp̄ualū hūli subiectōe et q̄tmua obe
diēta sp̄ualī. **N**ub̄ p̄dō v̄sioes
quas ip̄a beata virgitt̄ habebat
statim detegebat et subictebat hū
lit eorū audito et discrecom. **E**t nō
solū ip̄a eal hūlis exteī apud ho
mnes s̄ etiā m̄tr̄ seiq; apud deū
tā m̄dignā et peccatricē se reputa
bat q̄ d̄ orōe sepe loq̄dō xp̄o q̄ de
eo stupēdō m̄r̄abat̄ et quodāmō eu
rederguebat. q̄ eā tū m̄dignā ad
videndū visiones diuinās et ad ui
diendū et scribendū sanctissima v̄a
eis ip̄e s̄bi eā elegit ut clae v̄ide
poteis in s̄ līo celesti cā xx̄ et m
cō līo cā līo m̄nicipio. **C**qua
lē autē p̄mā et eq̄mūtātē habe
bat p̄fata dñā. nō ego r̄n̄dō volo
s̄ potī l̄sp̄deat tibi de hoc illa
gloriosa v̄go sancta agnes. q̄ de h̄
testimoniū phibet in m̄ līo celesti
Lxxvii quod mapit Agnes loq̄
ad sponsā d̄. **V**em filia et ip̄one tibi
conam factā ex septē lapidib̄ p̄o
sis et de hoc inde lacus in legenda
uite eiusdē dñē b̄tē brigide. **C**qua
lē etiā ardē rātitatis habuit ad
xp̄m et ad eis m̄r̄em v̄gine vide
m̄ m̄ līo celesti hm̄ cā et m̄ v̄ līo
līo cā et ī volūd līo cā c̄ et cā x̄m̄
et ī. **T**uc ego Et ī scđo lib̄ x̄m̄
caplo Cū m̄lās filib̄

in fine tū multis filib̄. **P**rimos et
ita m̄na t̄p̄assioe diligebat q̄ pro
multis t̄ sp̄e et pro oīb̄ q̄m̄ ḡne ad
xp̄m orādo infintas p̄tes et lacrimas
fregit̄ deuotissime effudebat ut p̄z
in līo m̄ xx̄m̄ cā et t̄ multis alib̄
caplis lib̄ celest̄ hymo quodā t̄p̄e tū
rex suet̄. **V**ellet subditos suos in
toto regno magnis exactib̄ p̄tur
bae si nō soluerit quādā pecuē q̄
titatē in qua tenebat creditib̄.
Tuc br̄a brigida dixit r̄gi Dñe
noli h̄o face sed r̄ape duos filios
meos et pone eos obſides donec sol
ue poteis et nō offendas deū et sub
ditos tuos. **E**t hoc claris habet in
legēda vite sue. **D**ib̄ aut alib̄ v̄
tutib̄ p̄dicta dñā ītātū adornata
et r̄pleta eal q̄ xp̄us ea in sposa
m̄ro m̄o r̄cepit. **E**t ip̄am m̄radis
q̄ soloib̄ et diuins grāms fregit̄
fime visitauit dicens ei Ego ele
gi te m̄ m̄ sponsā ut ostendā tibi
secreta mea q̄ m̄ sic plaz. **P**tea
assumo te m̄ m̄ sponsā et m̄ mea
grāia delatōne qualem decet deū
h̄re tū aia casta ut p̄z hoc in līo
celesti cā. **N**ō tū multis filib̄ que
m̄ueies in libris eide dñē ruelatis
diuinit̄. **D**e q̄b̄ quidē diuins ḡ
t̄is ip̄a nūḡ sup̄biebat v̄mo coti
die hūliando se me teste tū lacrimas
et magis debitum deo se r̄putādo
ḡniū iudicū de h̄o s̄bi sup̄ereſſe tēbr
late quidē ip̄a et thesaurū q̄tū
diuinarū reuelacionū absconde
ob hūlitas custodia maluſſet,
sed xp̄s eā ip̄o uborū suorū pluies
astrinxit ad scribendū et loquendū
vba sua diuina m̄trepte ſūm̄ p̄o
tificib̄ impator et r̄gib̄ et p̄fici
b̄ ac alib̄ ḡtib̄ ut ex q̄tis diuins
v̄bis s̄ libri celeſſ et p̄ntis libri des
p̄tōres ad deū ſe quereret bonū aut
et iuſti m̄ melī proficeret ut pat̄z
Et post paulū ſbuixit diuins